
Subject: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by griding on Sat, 10 Jan 2009 17:35:11 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo.

Will mir zur Unterstützung Fin-Topisch mixen. HIER scheine ich Proscar rezeptfrei aus
Österreich bestellen zu können. Hat jemand schomal da bestellt, oder hat jemand einen
vertrauenswürdigen Shop ohne Rezept?

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by coriana on Sun, 16 Aug 2009 06:21:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

 Hallo! ein kumpel der sich sehr gut auf dem gebiet auskennt hat mir erzählt dass der Preis
dieses Medikaments mit weit über 0.58 euro pro tablette jenseits von Gut. Ich find super,darum 
ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.
	
Generic Propecia (Finasteride) 1 mg

No. 3 packs - 18.88 EURO (6.29 EURO/pack - 0.63 EURO/pill)
 	
No. 6 packs - 36.25 EURO (6.04 EURO/pack - 0.6 EURO/pill) 
	
No. 9 packs - 52.11 EURO (5.79 EURO/pack - 0.58 EURO/pill) 
	
* 1 pack = 10 pills

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by Fin on Sun, 16 Aug 2009 17:58:25 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ich finde bei diesem propecia.at shop komischerweise kein Propecia

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by Fin on Sun, 16 Aug 2009 18:04:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

coriana schrieb am Son, 16 August 2009 08:21 Hallo! ein kumpel der sich sehr gut auf dem gebiet
auskennt hat mir erzählt dass der Preis dieses Medikaments mit weit über 0.58 euro pro
tablette jenseits von Gut. Ich find super,darum 
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ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.
	
Generic Propecia (Finasteride) 1 mg

No. 3 packs - 18.88 EURO (6.29 EURO/pack - 0.63 EURO/pill)
 	
No. 6 packs - 36.25 EURO (6.04 EURO/pack - 0.6 EURO/pill) 
	
No. 9 packs - 52.11 EURO (5.79 EURO/pack - 0.58 EURO/pill) 
	
* 1 pack = 10 pills

ist dieser shop seriös? Ist ja echt verdammt billig dort

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by gandalf on Mon, 17 Aug 2009 01:22:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Zitat:Ich find super,darum
ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.

Super deutsch, sehr seriös dein Shop... 

Wie kann jemand so eine Seite die bisher noch nie genannt wurde und die von jemandem
beworben wird, der kaum deutsch kann, seriös finden?

Generics24 ist zum einem preiswerter und zum anderen seriös (und wird hier empfohlen). Das
gleiche gilt für elitenet.

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by Antidote on Mon, 17 Aug 2009 06:41:31 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Zu billig kann auch nicht gut sein...

Ich persönlich würde da nicht bestellen. Fin von Stada kostet 40 Euro pro 50 Tabletten a 5mg
in meiner Apotheke um die Ecke...

@gandalf:
Minox finde ich bei Generics24 nicht...
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Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by hansa on Sun, 30 Aug 2009 06:50:34 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Zitat:coriana schrieb am Son, 16 August 2009 08:21

Hallo! ein kumpel der sich sehr gut auf dem gebiet auskennt hat mir erzählt dass der Preis
dieses Medikaments mit weit über 0.58 euro pro tablette jenseits von Gut. Ich find super,darum
ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.

Generic Propecia (Finasteride) 1 mg

No. 3 packs - 18.88 EURO (6.29 EURO/pack - 0.63 EURO/pill)

No. 6 packs - 36.25 EURO (6.04 EURO/pack - 0.6 EURO/pill)

No. 9 packs - 52.11 EURO (5.79 EURO/pack - 0.58 EURO/pill)

* 1 pack = 10 pills

Hallo Coriana!

ich las Ihre Nachricht, wie groß die Unterschiede der Liefertermine sind.
wie viel das Verschiffen ist?

Lb. Grüße 

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by coriana on Sun, 30 Aug 2009 08:03:06 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hansa schrieb am Son, 30 August 2009 08:50Zitat:coriana schrieb am Son, 16 August 2009 08:21

Hallo! ein kumpel der sich sehr gut auf dem gebiet auskennt hat mir erzählt dass der Preis
dieses Medikaments mit weit über 0.58 euro pro tablette jenseits von Gut. Ich find super,darum
ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.

Generic Propecia (Finasteride) 1 mg

No. 3 packs - 18.88 EURO (6.29 EURO/pack - 0.63 EURO/pill)

No. 6 packs - 36.25 EURO (6.04 EURO/pack - 0.6 EURO/pill)

No. 9 packs - 52.11 EURO (5.79 EURO/pack - 0.58 EURO/pill)
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* 1 pack = 10 pills

Hallo Coriana!

ich las Ihre Nachricht, wie groß die Unterschiede der Liefertermine sind.
wie viel das Verschiffen ist?

Lb. Grüße 

Servus hansa

das Verschiffen 20 $ ist, innerhalb von 10-14 Tagen.

Zitat:Die Medikamente, die wir anbieten, werden in England, Deutschland, Frankreich, USA
hergestellt und auch von dort aus
geliefert. Normalerweise werden die Sendungen per Einschreiben,
Kosten: US $ 20, innerhalb von 10-14 Tagen; von EMS-Service, Kosten US $ 30, innerhalb von
4-7 Tagen. die Verzögerung von 1-2 Tagen möglich ist.

Quelle: http://www.farmacie.allmedsnow.com/?lang=de&loc=sales

Hoffe geholfen zu haben. 
Mit freundlichen Grüßen
Coriana

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by coriana on Sun, 30 Aug 2009 08:11:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ari104 schrieb am Son, 16 August 2009 20:04coriana schrieb am Son, 16 August 2009 08:21
Hallo! ein kumpel der sich sehr gut auf dem gebiet auskennt hat mir erzählt dass der Preis
dieses Medikaments mit weit über 0.58 euro pro tablette jenseits von Gut. Ich find super,darum 
ich mir auch immer propecia 1 mg rein statt nur einem! Hier konnen Sie Propecia rezeptfrei
bestellen.
	
Generic Propecia (Finasteride) 1 mg

No. 3 packs - 18.88 EURO (6.29 EURO/pack - 0.63 EURO/pill)
 	
No. 6 packs - 36.25 EURO (6.04 EURO/pack - 0.6 EURO/pill) 
	
No. 9 packs - 52.11 EURO (5.79 EURO/pack - 0.58 EURO/pill) 
	
* 1 pack = 10 pills
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ist dieser shop seriös? Ist ja echt verdammt billig dort

ja......ich finde eine gute  und seriös Seite. Ich bestellte Medikamente aus der Apotheke online.

Viel Erfolg!

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by stef84 on Sun, 30 Aug 2009 10:01:36 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Der von griding erwähnte Shop ist nicht zu empfehlen.

Der von coriana empfohlene Shop ist definitv unseriös!!!

Ist sehr leicht zu erkennen, wenn man sich etwas damit auskennt!
Hier gibts genug Tipps, wo man das Zeug von seriösen Shops bekommt!

Ich vermute, in der Art wie er/sie das empfehlen, das er/sie ein professioneller Werbespamer ist!

Bestellt blos niemals bei dem genannten Shop!!!

Subject: Re: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by Rebel on Sun, 30 Aug 2009 10:17:05 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Bestellts doch einfach hier: www.generics24.com

Subject: Aw: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by markschonn on Tue, 22 Mar 2011 08:48:02 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Mich traf es mit 38 Jahren. Mein Arzt sagte, mein Haarausfall wäre hormonbedingt. Mit 40
Jahren hatte ich eine richtig hässliche Halbglatze und war schwer depressiv. Dann wurde mir
Probecia empfohlen und ich dachte: schaden kann es ja nicht. Heute bin ich zwar auch noch kein
Lockenkopf, aber ich habe keinen Haarausfall mehr und neue Haare wuchsen auch langsam, so
dass ich wieder ganz ansehnlich bin. Meine Frau findet mich jedenfalls viel schicker so und ich bin
auch wieder zufrieden. Ohne Probecia hätte ich längst eine Glatze und ich freue mich sehr,
dass mir das erspart blieb.Ich habs bei über online Apotheke bezogen.
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Lieber Gruß,

Subject: Aw: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by lecriss on Wed, 13 Apr 2011 12:52:03 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,
Ich empfehle diese Seite: www.best-cheap-pharmacy.com
Hier ist, wo ich Medikamente withour Verschreibung Kauf eines Ich bin sehr zufrieden.

Subject: Aw: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by stef84 on Thu, 14 Apr 2011 18:07:05 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lecriss schrieb am Wed, 13 April 2011 14:52Hallo,
Ich empfehle diese Seite: www.best-cheap-pharmacy.com
Hier ist, wo ich Medikamente withour Verschreibung Kauf eines Ich bin sehr zufrieden.

Spamer   

Subject: Aw: Proscar und Propecia rezeptfrei?
Posted by EinesTages on Thu, 14 Apr 2011 22:44:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ühhh neeeee!!! mein Konto ist am seriösten. Ich empfehle diese Seite.. 300 tb. Orginal
Propecia nur für 1 Franke!! der hit!! 
www.so-wird-Deniz-zum-Millioner.com und die bank-daten einfach per PN nachfragen.       
mal schauen wer reinfällt..         
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